理；技术开发。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

主要股东或实际控制人：控股股东为德力西集团有限公司

最近一年又一期主要财务数据：截至 2022 年 12 月 31 日，总资产 200,668.29

万元、总负债 21,770.61 万元、归属于上市公司股东净资产 175,475.37 万元，2022

年度营业收入 44,538.20 万元、归属于上市公司股东的净利润 11,940.82 万元，归

属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 9,908.30 万元，以上财务数据经

审计。

截至本公告披露日，甘化科工非失信被执行人。

除上述关联关系外，甘化科工与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债

务等方面的其他关系。

三、关联交易标的基本情况

（一） 交易标的名称和类别

本次交易标的为陆巡科技 1.45%的股权，系通过货币出资方式取得，交易类

型属于《上市规则》中的“对外投资”。

（二） 交易标的基本情况

陆巡科技是一家以新能源汽车车载电源和特种电源为核心业务的国家高新

技术企业，拥有自主知识产权，为客户提供高可靠性、高功率密度及技术领先的

产品与解决方案。陆巡科技的基本情况如下：

公司名称：深圳陆巡科技有限公司

统一社会信用代码：9144030006857297X2

法定代表人：吴文江

成立时间：2013 年 05 月 08 日

企业类型：有限责任公司

注册资本：1,426.7799 万元人民币

注册地址：深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区翻身工业大厦 4 楼

主要股东：截至本公告披露日，深圳陆巡创业投资合伙企业（有限合伙）持

股 35.14%，吴文江持股 33.86%，广东甘化科工股份有限公司持股 10.62%。

经营范围：一般经营项目是：新能源汽车电附件销售；集成电路设计；电力

电子元器件销售；电力电子元器件制造；先进电力电子装置销售；输配电及控制

设备制造；变压器、整流器和电感器制造；机械电气设备制造；机械电气设备销

售；配电开关控制设备研发；配电开关控制设备销售；软件开发；技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电气设备修理；劳务服务

（不含劳务派遣）；国内贸易代理。实验分析仪器销售；仪器仪表销售；非居住

房地产租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），

许可经营项目是：配电开关控制设备制造；货物进出口；技术进出口。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门

批准文件或许可证件为准）

（三） 本次增资前后，陆巡科技的股权结构如下：

股东名称

增资前 增资后

注册资本

（人民币元）
持股比例

注册资本

（人民币元）
持股比例

吴文江 4,831,440 33.86% 4,831,440 33.37%

深圳陆巡创业投资合伙企业（有

限合伙）
5,014,361 35.15% 5,014,361 34.62%

卢伟 505,610 3.54% 505,610 3.49%

李剑鸣 505,610 3.54% 505,610 3.49%

杜元华 112,350 0.79% 112,350 0.78%

深圳市人才创新创业三号一期

股权投资基金合伙企业（有限合

伙）

357,512 2.51% 357,512 2.47%

朱晨光 127,611 0.89% 127,611 0.88%

深圳市人才创新创业二号股权

投资基金合伙企业（有限合伙）
459,747 3.22% 459,747 3.18%

深圳市小禾创业投资合伙企业

（有限合伙）
25,375 0.18% 25,375 0.18%

广东甘化科工股份有限公司 1,515,151 10.62% 1,515,151 10.47%

周里宁 419,641 2.94% 419,641 2.90%

深圳市蓝海华腾技术股份有限

公司
393,391 2.76% 393,391 2.72%

苏州创芯投资有限公司 - - 209,820 1.45%

合计 14,267,799 100.00% 14,477,619 100.00%

（四） 截至本公告披露日，陆巡科技最近 12 个月内存在增资事项，具体情

况为：

2022 年 11 月，陆巡科技注册资本 1,287.8787 万元变更为 1,384.8158 万元，

新增注册资本 96.9371 万元由深圳陆巡创业投资合伙企业（有限合伙）出资，2023

年 5 月 31 日，陆巡科技办理完毕工商变更手续，本次增资系陆巡科技进行的股

权激励。

2023 年 9 月，陆巡科技注册资本 1,384.8158 万元变更为 1,426.7799 万元，

新增注册资本 41.9641 万元由周里宁出资，本轮增资中，陆巡科技投前估值为 6.6

亿元，每一元注册资本的投资价格为 47.66 元，本轮投资方向公司投资合计 2,000

万元，除作为注册资本投入外，余下资金作为资本公积金投入公司。2023 年 10

月 19 日，陆巡科技办理完毕工商变更手续。此次增资完成后，陆巡科技投后估

值为 6.8 亿元。

除前述事项外，本次交易前 12 个月陆巡科技不存在其他资产评估、增资、

减资或改制事项。

（五） 本次增资有优先增资权的其他股东放弃优先增资权的安排

本次交易中，陆巡科技现有股东均同意放弃对本次增资所享有的优先增资权。

（六） 标的公司权属状况

本次交易系公司对陆巡科技的新增投资，陆巡科技产权清晰，不存在抵押、

质押及其他任何限制转让的情况，不存在涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司